pRtf trT0È^ ot
sÃo GoNçALo
DO AMARANTE

t F,
ttt*r"ooo*noodPREFEITLRA DE SÄO GONÇAto Do AMARANTE - cEAR/i

^

SEcRETARIA MUNIcIPAL DE DESEIwoLvIMENTO nCONÔwIICO n
susrnxr.{vsL

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na

Lei Federal no 14.1 33/21 e alterações posteriores, que o EXTRATO DE INEXIGIBIIIDADE

relacionada ao pRocEsso ADMtNrsrRATtvo DE tNExTGtBtLtDADE DE Llc¡TAçÃo n¡o.

037.2O24-SDES foi afixado no quadro de avisos desta municipalidade.

São ça do Amarant elCE, 11 de Setembro de 2024.

AN MARINHO

o de Despesas

Secretaria MuniciPal de nvolvimento Econômico E Sustentável

CERilDÃO DE PUBIICAçÃO DO E¡TRATO DE lNExlGlBltlDADE

Rua lvete Atcåntâra, nc 120, Pago Municipal - Bairro centro. cEP¡ 62670'000' såo Gonçalo do Amarante - ceará

(gS) 4oe2-o74¡- pr"t ttur.äïtAp"lO."-ogoo""lodoamarante.ce'gcv'br - www'saogoncalodoamarante'ce'gov'br